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Festablauf



Ablauf Schutzenfest 2024

Samstaq, 06.Juli 2024

16.00 - 19.00 Uhr

Mittwoch, 10.Juli 2024

17.00 Uhr

Freitaq, 12.Juli 2024

18.00 Uhr

Pokal der ehemaligen Majestaten

Damenbeste und Schwarze Dame

Jugendbeste/r

Alle Vereinsmitglieder sind Willkommen in Uniform

Zeltaufbau fur alle eingeteilten Schitzenbruder,
Reinigen der Schiel3stande fir alle

eingeteilten Schitzenschwestern

sowie freiwilligen Helfer

Zelt und Festplatz schmucken fir alle eingeteilten
Schutzenbrider sowie freiwilligen Helfer
Eintrommeln durch den Spielmannszug Walle



Sonnabend, 13. Juli 2024

6.00 Uhr

9.30 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

18.00 Uhr

18.10 Uhr

18.30 Uhr

19:30 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

Wecken durch die Bollerschitzen

Antreten am Zelt

Kranzniederlegung am Denkmal

Abholung des Konigs ,,2023"

Abmarsch beim Koénig ,2023*

Festessen im Festzelt

Anmeldung bis zum 07.07.2024 bei Martina Fliegner
BegrifRung durch den Vorsitzenden

GruRworte unserer Gaste

Ehrungen und Auszeichnungen

Kinderumzug zum Festplatz mit dem Spielmannszug
Walle.

Treffpunkt: Kreisel

Bunter Kindernachmittag mit Kaffee und Kuchen
Abmarsch zum Konigsschiel3en und Gastepokal
Kinder- und Lichtpunktkénigsschiel3en im Sportheim
Lichtpunktkdnig/in (6-11 Jahre)

Kinderkonig/in (12-15 Jahre)

letzte Scheibenausgabe Kdnigsschiel3en

Ende des Kdnigsschiel3ens
Musikalische Einlagen des Spielmannszug Walle

Antreten aller Majestaten aus dem Jahr 2023 am
Alten KK-Stand
Antreten Spielmannszug und Schitzenverein

Proklamation der Majestaten 2024
am Alten KK-Stand

Abmarsch zum Festzelt
Kinderdisco auf dem Festzelt
Zeltfete mit DJ Volker Hasenful}

Ehrentdnze der Majestéaten



Sonntag, 14. Juli 2024

10:30 — 11:45 Uhr

11:45 Uhr

12:00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

19.00 Uhr

Montaqg, 15. Juli 2024

17.00 Uhr

Dienstaq, 16. Juli 2024

17.00 Uhr

Anderungen vorbehalten

Katerfrihstlck flr jedermann
Anmeldung bis zum 07.07.2024 bei Martina Fliegner

Antreten auf dem Festzelt
Auszeichnungen Kinder/Jugend

Abmarsch
Scheibenanbringen beim:
Vogelkonig

Kinderkonig
Jugendbesten
Schwarzen Konig

Konig

Abmarsch vom Koénig zum Festzelt

Musikeinlagen mit dem
Spielmannszug des SV Walle
Fanfarenzug Meil3endorf
MU-Kapelle Oldau
Ehrentdnze der Majestéaten

Ausmarsch aus dem Festzelt
Ende Schutzenfest

Zeltabbau fur alle eingeteilten Schitzenbrtder
sowie freiwilligen Helfer

Reinigen des Sportheims fir alle
Schitzenschwestern



