

Schützenfest 2024



Festablauf

Ablauf Schützenfest 2024

Samstag, 06.Juli 2024

16.00 - 19.00 Uhr Pokal der ehemaligen Majestäten
Damenbeste und Schwarze Dame
Jugendbeste/r
Alle Vereinsmitglieder sind Willkommen in Uniform

Mittwoch, 10.Juli 2024

17.00 Uhr Zeltaufbau für alle eingeteilten Schützenbrüder,
Reinigen der Schießstände für alle
eingeteilten Schützenschwestern
sowie freiwilligen Helfer

Freitag, 12.Juli 2024

18.00 Uhr Zelt und Festplatz schmücken für alle eingeteilten
Schützenbrüder sowie freiwilligen Helfer
Eintrommeln durch den Spielmannszug Walle

Sonnabend, 13. Juli 2024

6.00 Uhr	Wecken durch die Böllerschützen
9.30 Uhr	Antreten am Zelt Kranzniederlegung am Denkmal Abholung des Königs „2023“
11.30 Uhr	Abmarsch beim König „2023“
12.00 Uhr	Festessen im Festzelt Anmeldung bis zum 07.07.2024 bei Martina Fliegner Begrüßung durch den Vorsitzenden Grußworte unserer Gäste Ehrungen und Auszeichnungen
14.30 Uhr	Kinderumzug zum Festplatz mit dem Spielmannszug Walle. Treffpunkt: Kreisel
15.00 Uhr	Bunter Kindernachmittag mit Kaffee und Kuchen
15.00 Uhr	Abmarsch zum Königsschießen und Gästepokal
15.30 Uhr	Kinder- und Lichtpunkt Königsschießen im Sportheim Lichtpunkt König/in (6-11 Jahre) Kinderkönig/in (12-15 Jahre)
16:00 Uhr	letzte Scheibenausgabe Königsschießen
18:00 Uhr	Ende des Königsschießens Musikalische Einlagen des Spielmannszug Walle
18.00 Uhr	Antreten aller Majestäten aus dem Jahr 2023 am Alten KK-Stand Antreten Spielmannszug und Schützenverein
18.10 Uhr	Proklamation der Majestäten 2024 am Alten KK-Stand
18.30 Uhr	Abmarsch zum Festzelt
19:30 Uhr	Kinderdisco auf dem Festzelt
20.30 Uhr	Zeltfete mit DJ Volker Hasenfuß
21.00 Uhr	Ehrentänze der Majestäten

Sonntag, 14. Juli 2024

10:30 – 11:45 Uhr	Katerfrühstück für jedermann Anmeldung bis zum 07.07.2024 bei Martina Fliegner
11:45 Uhr	Antreten auf dem Festzelt Auszeichnungen Kinder/Jugend
12:00 Uhr	Abmarsch Scheibenanbringen beim: Vogelkönig Kinderkönig Jugendbesten Schwarzen König König
15.30 Uhr	Abmarsch vom König zum Festzelt
16.00 Uhr	Musikeinlagen mit dem Spielmannszug des SV Walle Fanfarenzug Meißendorf MU-Kapelle Oldau Ehrentänze der Majestäten
19.00 Uhr	Ausmarsch aus dem Festzelt Ende Schützenfest

Montag, 15. Juli 2024

17.00 Uhr	Zeltabbau für alle eingeteilten Schützenbrüder sowie freiwilligen Helfer
-----------	---

Dienstag, 16. Juli 2024

17.00 Uhr	Reinigen des Sportheims für alle Schützenschwestern
-----------	--

Änderungen vorbehalten